

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2023/17520 denominado Pregão Eletrônico nº 06/2023/DETRAN-MT.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

LOTE/ITEM	CÓDIGO SIAG	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QTD	VALOR UNITÁRIO	EMPRESA	TOTAL
01/01	1106637	CONECTOR RJ45/M8V MACHO CAT6 8 VIAS COM GUIA(...). UNIDADE.	1.000	R\$ 1,25	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-88	R\$ 1.250,00
02/01	1080305	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL PRETO, BITOLA: 3/4 (25MM), (...).	15	R\$ 9,41	R\$ 141,15	
03/01	1103039	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 200MM, (...). UNIDADE.	10	R\$ 17,46	R\$ 174,60	
04/01	1111561	FITA ADESIVA DUPLA FACE, (...). UNIDADE.	10	R\$ 49,50	R\$ 495,00	
05/01	1077603	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS ELÉTRICAS(...).	100		FRACASSADO	
06/01	1103052	CABO DISPLAYPORT COM COMPRIMENTO DO CABO DE 3 METROS; (...). UNIDADE	40	R\$ 47,37	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-88	R\$ 1.894,80
07/01	1103130	CABO HDMI X HDMI, DE VERSÃO: 2.0, (...). UNIDADE.	90		FRACASSADO	
08/01	1105994	CABO HDMI X HDMI, DE VERSÃO: 2.0, SUPORTA 4K, (...). UNIDADE.	15			
09/01	1111910	PLACA MÃE, SOQUETE DE CPU LGA 1700, (...). UNIDADE.	75	R\$ 816,31	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-	R\$ 61.223,25

10/01	1111911	PROCESSADOR CORE I3 13100 OU I3 SUPERIOR, (...). UNIDADE.	75	FRACASSADO		
11/01	1111912	MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE DE 16GB, (...). UNIDADE.	75	R\$ 246,00	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-88	R\$ 18.450,00
12/01	1111913	MEMORIA DDR4. (...), UNIDADE.	25	R\$ 300,80		R\$ 7.520,00
13/01	1062407	BATERIA CMOS PARA PLACA MÃE CR2032. UNIDADE.	50	R\$ 2,23		R\$ 111,50
14/01	1111914	HARD DISK SSD, CAPACIDADE: 240GB, (...). UNIDADE.	100	R\$ 161,00		R\$ 16.100,00
15/01	1111915	HD SSD CAPACIDADE MÍNIMA DE 256GB (...). UNIDADE.	75	FRACASSADO		
16/01	1111916	HD EXTERNO PORTÁTIL - 2 (DOIS) TERA. (...) UNIDADE.	10			
17/01	1092835	VISCOSIDADE: 2300K CPS(...). UNIDADE.	10	R\$ 27,40	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-88	R\$ 274,00
18/01	1109798	FONTE ATX 750W, VOLTAGEM: BIVOLT (...). UNIDADE.	35	R\$ 491,00		R\$ 17.185,00
19/01	1111962	FONTE HP PART NUMBER: 901764-001; (...)	35	R\$ 499,00		R\$ 17.465,00
20/01	1103049	TECLADO COM CONEXÃO: USB, (...). UNIDADE.	150	FRACASSADO		
21/01	1078384	MOUSE COM INTERFACE PS2. (...) UNIDADE.	200	R\$ 25,40	JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ 06.128.710/0001-88	R\$ 5.080,00
22/01	1111947	HEADSET (...); CONEXÃO USB. UNIDADE	30	DESERTO		

TOTAL R\$
147.364,30

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2023.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ff0ac582

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar